PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

внеочередное  четырнадцатое   заседание   шестого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от   12    октября   2018 года  №  174
г. Ирбит
О внесении изменений в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 02.11.2016 г. № 579 «Об установлении земельного налога на территории Ирбитского муниципального образования  с 01 января 2017 года»
В рамках подготовки проектов нормативных правовых актов по вопросу предоставления дополнительных льгот отдельным категориям граждан и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,  Дума Ирбитского муниципального образования
РЕШИЛА
1. Внести в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 02.11.2016 г. № 579 «Об установлении земельного налога на территории Ирбитского муниципального образования с 01 января 2017 года», с изменениями от 25.10.2017 г. № 17,   от 13.12.2017 г. № 48 следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 8 слова  «неработающие пенсионеры по старости» заменить словами «граждане, достигшие возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины)»;
2) в пункте 9 слова « с подпунктами 1, 5, 6, 7 пункта 5 статьи» заменить словами «со статьей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Жукова М.Н.).

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования
___________________Е.Н. Врублевская
      _________________ А.В. Никифоров